
2. Weidatal Bike Marathon
Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

evaluación detallada
Valdiek, Alexander
Asociación: JRV Team Deutsche Sepsis Gesells
Dorsal: 151

recorrido: 33.46 km
One Round

categoría:
Senioren 1

tiempo total: 1:30:32
velocidad: 22.18 km/h

posición en el recorrido/Total: 4 (de 185)
posición en el recorrido/Men: 4 (de 170)
mejor tiempo del recorrido: 1:24:19
posición en la categoría: 1(de 67)
mejor tiempo en la categoría: 1:30:32

tiempos parciales
control

Schanze
Piesigitz
Weißer Stein
Ziel

etapa
km

5.95
12.50
10.00
5.01

etapa
tiempo
13:12
35:10
26:08
16:02

etapa
km/h
27.05
21.33
22.96
18.75

posición
categoría

5
3
2
1

retraso
categoría

0:18
8:53
0:26

-

posición
Men
14
4
4
3

stage score

retraso
Men

13:07
8:53
1:45
0:58

Total
km

5.95
18.45
28.45
33.46

Total
tiempo
13:12
48:22

1:14:30
1:30:32

Total
km/h
27.05
22.89
22.91
22.18

posición
categoría

46
51
52
1

retraso
categoría

-

posición
Men

2
5
5
4

Total score

retraso
Men
0:38
4:22
6:07
6:13

Timing by SPORTident timing.sportident.com


