

2. Weidatal Bike Marathon

Z. Weidatai Dike Maration.

Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 20.07.2008

evaluación detallada

Valdiek, Alexander

Asociación: JRV Team Deutsche Sepsis Gesells

Dorsal: 151

recorrido: 33.46 km

One Round

categoría:

Senioren 1

tiempo total: 1:30:32

velocidad: 21.87 km/h

posición en el recorrido/Total: 4 (de 185)

posición en el recorrido/Men: 4 (de 170)

mejor tiempo del recorrido: 1:24:19

posición en la categoría: 1(de 67)

mejor tiempo en la categoría: 1:30:32

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapaposició retras posició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso			
	km	tiempo	km/hca	tegoi	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	tegora	ategoría Me	n Men
Schanze	5.95	13:12	22.73	5	0:18	14	13:07	5.95	13:12	22.73	46	2	0:38
Piesigitz	12.50	35:10	20.47	3	8:53	4	8:53	18.45	48:22	22.33	51	5	4:22
Weißer Stein	10.00	26:08	22.96	2	0:26	4	1:45	28.45	1:14:30	22.55	52	5	6:07
Ziel	5.01	16:02	18.71	1	-	3	0:58	33.46	1:30:32	21.87	1	- 4	6:13

Timing by SPORTident

timing.sportident.com